**573** IDEM DEVOTISSIMVS EXCEPTOR D̄: Est || in recitata prece etiam diuina annotatio || sacratissimi et piissimi imperatoris nostri.

**574** MAGNIFICENTIS PATRICIVS D̄: Summa cum ueneratione percurratur. ET PER EVNDEM DEVOTISSIMVM EXCEPTOREM RECITATVM EST 30

**575** Deponant apud reuerentissimos episcopos non solum qui dudum conuenerant,

31—p. 137, 2 adfert Liberatus p. 66 ex  $\Phi^{ac}$

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 3 de non iurando C 11 KAΘOCΙΩΜΕΝΟΥ C 28 GR̄ diuinissimi [deuinissimis C] C

VERSIO ANTIQVA 2 oblatæ  $\Phi^{ac}$ , corr.  $D^{ms}$  illatæ igitur CV, corr. V 3 seleuciæ isauriæ  $\Phi^{ac}$  7 ipse facere] album aut nigrum facere [facere aut nigrum D]  $\Phi^{ac}V^{corr}$  12 xpianissimis  $\Phi^aM$  et xpianissimis PD 14 salutatis R 15 uel<sup>2</sup> om.  $\Phi^{ac}$  uel de calumnia  $\Phi^{ac}$ , corr.  $D^{ms}$  17 aduersus  $\Phi^aPD$  19 sum om. N 21 qui om.  $\Phi^{ac}$  residentes  $\Phi^{ac}$  residerunt CY 22 religiosissimos  $\Phi^aPM$  religiosos D 23 religiosissimum  $\Phi^aM$  religiosum PD 25 omnia N 26 et<sup>1</sup> om. N per omnia  $\Phi^{ac}$  27 et diuina adnotatio [adortatio N] in recitata præce  $\Phi^a$  29 percurrantur NPY 5 tronum P 6 quemquam iurare om. P ullum  $D^{ms}$  9 memoria P 10 eps y 11 et om. C 12 inscr. preces eutyche M 13 eutyche P 14 nulla re] nullo M 15 aduersum  $DM^{corr}y$  16 sunt<sup>1</sup>] est y 17 esterna Y 19 monumenta P 20 opinionis P recipere M 23 athanasium diaconum D 24 in præsentia M sanctissimi episcopi om. Y thalassii PCV 25 quod  $\Phi^c$ , corr.  $D^{ms}$  nouerunt D, corr.  $D^{ms}$  26 in xpō Y 27 deuotissimus—dixit] de uiro exceptorem D, corr.  $D^{ms}$  in] et P 28 et piissimi om. P 30 recitata Y 31 conuenerunt M Liber.

uerum etiam || et || apud reuerentissimum episcopum Thalassium, ut omnibus his  
præsentibus || quos || supplicatio loquitur, || negotii || ueritas inquiratur.

- 576 FLAVIANVS REŪ ĒPS D̄: || Reuerentissimi || diaconi et notarii Asterius et Aetius,  
Nonnus Asclepiades Procopius præsto sint.
- 577 Cumque in medio stetissent Asterius Aetius Nonnus Asclepiades Procopius 6  
notarii Flauiani reuerentissimi episcopi, MAGNIFICENTISSIMVS PATRICIVS D̄: Præsentibus  
omnibus monumenta ex ordine relegantur.
- 578 Et priusquam offerrentur, AETIVS || REŪ || DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Nescimus,  
per uestigia uestra, cur uocati sumus.
- 579 MAGNICEŪ PATRICIVS D̄: Religiosissimi diaconi et notarii reuerentissimi episcopi 10  
Flauiani monumenta in hoc negotio || celebrata || offerant relegenda.
- 580 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Neque causam scimus, pro qua || hic assisti-  
mus ||, neque pro quo gestorū exigimur monumenta. hac de re differimus et  
supplicamus scire pro quo astamus et respondere debemus.
- 581 MAGNIFICENŪ PATRICIVS D̄: || Gesta quæ || in causa Eutyichis monachi acta sunt, 15  
inquirimus publicari.
- 582 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Accusatio enim aliqua aliquando talis ad-  
uersum nos emersit?
- 583 MAGNIFICENŪ PATRICIVS D̄: Causam requirere iussus sum et propter hoc necessaria  
est gestorū oblatio. cur ergo dilatione et calliditate uteris? 20
- 584 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Qui exordium inquisitionis negotio præstitit  
et originem, det nobis tempus respondendi utrum || proferamus aut non proferamus ||.
- 585 MAGNIFICENTĪ PATRICIVS D̄: Vos gesta excepistis; a uobis ergo offerenda sunt.
- 586 AETIVS DIACONVS ET NOTARIVS D̄: Qui est accusator?
- 587 SELEVCVS REŪ ĒPS D̄: Preces Eutyichis archimandritæ lectæ sunt nobis continentes 25  
quod peruiderit gesta et reprehenderit in eis non contineri quæ in sancta synodo acta  
sunt. iustum ergo nobis || hoc || uidetur, || ut || proferantur || illa monumenta quæ  
legisse se asseruit, et ex eis causæ fieri examinationem.
- 588 MAGNIFICENTĪ PATRICIVS AD AETIVM D̄: Authenticis monumentis opus est, in